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Alle famiglie 
Classi  3A  4G   5F  Scuola Primaria 
Classi 1D, 2C, 3A, 3D Scuola Secondaria di I grado

Al sito



Circolare n. 74

Oggetto: Ingresso posticipato assemblea territoriale della provincia di Roma per il personale docente e ATA - 28 Novembre 2017

Si comunica che martedì 28 novembre 2017 le classi ad indirizzo entreranno a scuola secondo il seguente orario per la partecipazione del personale della scuola all’assemblea territoriale della provincia di Roma:

Scuola primaria
	Classe
	Orario di ingresso 

	3A
	11.00

	4G
	11.00

	5F
	11.00




Scuola Secondaria di I grado
	Classe 
	Orario di ingresso

	1D
	10.00

	2C
	10.00

	3A
	9.00

	3D
	9.00




Il Dirigente Scolastico 
f.to *(Dott.ssa Maria Pia FORESTA) 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, co.2, d.lgs n. 39/93

image1.jpeg




image2.jpeg
FONDI
- STRUTTURAUI gi‘z?
EUROPEI 2014-2020

'UNIONE EUROPEA MUR
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)





